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1º
2º 

Segunda Categoría:
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2º 

Ganadores del acceso a la Final Nacional
Pruebas Clasificatorias

Ganadores de los Premios Especiales
A la bola más cercana

FERNANDO MORENO GOROSTIZAGA

FRANCISCO RUIZ RUBIO

PILAR ACOSTA LLERA

JAVIER ARANA AGUINAGA

SANDRO ROCCI
JAVIER ARANA AGUINAGA

JORGE ALBERTO CAMINS DIANDA

JACOBO VARGAS-ZUÑIGA



Pos Nombre Hpu Total 1ª

1 CAMINS DIANDA  JORGE ALBERTO 25 43 43
2 VARGAS-ZUÑIGA CORSINI  JACOBO 22 42 42

ELEJABEITIA RODRIGUEZ  PEDRO DE 23 42 42
4 AMIL GIL DE BIEDMA  ANTONIO 32 40 40
5 ELEJABEITIA RODRIGUEZ-MARINA  DIEGO 20 39 39

CORRALES GARCIA  MARIA JOSEFA 27 39 39
PELEGRI MARTINEZ VARA DE REY  JAIME 31 39 39

8 GARCIA CERVERA  CAMILO 19 38 38
ARTEAGA TAILLEFER  ALVARO 32 38 38

10 YACOBI NICOLAS  PABLO 22 37 37
11 ALARCO AGUILAR  JUAN 26 36 36

TENNENBAUM CASADO  ALFREDO 27 36 36
13 FERRER CAMPO  JOSE MARIA 29 35 35
14 RUIZ RUBIO  FRANCISCO 19 34 34

DE LA VILLA DE LA SERNA  LUIS ENRIQ 21 34 34
URQUIJO CARVAJAL  FRANCISCO 28 34 34
UNZUETA ALDECOA  PEDRO 28 34 34

18 GARCIA DE LA MATA A.  PATRICIA 20 33 33
LOPEZ-ISASI LAFUENTE  JUAN LUIS 25 33 33
PEREZ-ESCARIZ SANCHEZ  RAFAEL 31 33 33
SILVA CASTAÑON  JAVIER 31 33 33

22 CASTELLANOS BERAZA  CARLOS 20 32 32
SABIO GARCIA  EDUARDO 24 32 32

24 GONZALEZ ARTIACH  PATRICIA 24 31 31
ACOSTA LLERA  PILAR 29 31 31
FERNANDEZ SUAREZ  DIEGO 32 31 31

27 AMORIBIETA JIMENEZ  CARLOS 19 30 30
DIAZ ETXEANDIA  PILAR 28 30 30

29 HUARTE AIZPUN  FELIX 18 29 29
ORTIZ-ECHAGUE RIFE  BORJA 18 29 29
AZNAR BOTELLA  JOSE 18 29 29

32 SANCHA MATA  JOSE IGNACIO 24 28 28
33 RUIZ GARCIA  FRANCISCA 27 27 27

ALCOCER TORRA  CARLOS 28 27 27
35 ARSUAGA RATO  LUIS 22 26 26

DIAZ-MAURIÑO G.-L.  JOSE CARLOS 24 26 26
RODRIGUEZ HERRERO  ANGEL LUIS 28 26 26

38 BOHOYO GARCIA  ANTONIO 25 24 24
BALMORI ZAVALA  JACOBO 32 24 24

40 OLLERO CARDEÑA  JOSE RAMON 21 23 23
41 CORROCHANO PIMENTEL  JESUS 18 22 22

SANCHEZ-QUIÑONES AMIGO  SANTIAGO 32 22 22
43 ALARCON FERNANDEZ  JUAN CARLOS 25 20 20
44 GARCIA GARCIA  JOSE ANTONIO 32 Ret

ESCORIAL SANTA MARINA  BORJA 20 N.P
SOLER COMBA  CALEB 23 N.P



Pos Licencia Nombre Hex Total 1ª

1 9901170507 CAMINS DIANDA, JORGE ALBERTO 20,4 43 43
2 9915899733 VARGAS-ZUÑIGA CORSINI, JACOBO 18 42 42

CM01294778 ELEJABEITIA RODRIGUEZ, PEDRO DE 19,4 42 42
4 CMA8928289 AMIL GIL DE BIEDMA, ANTONIO 32,4 40 40
5 CM01389471 ELEJABEITIA RODRIGUEZ-MARINA, DIEGO 16,8 39 39

CM52438696 CORRALES GARCIA, MARIA JOSEFA 24,7 39 39
CM00504206 PELEGRI MARTINEZ VARA DE REY, JAIME 25,5 39 39

8 CM00936185 GARCIA CERVERA, CAMILO 15,8 38 38
CME5812372 ARTEAGA TAILLEFER, ALVARO 27,9 38 38

10 CM01130038 YACOBI NICOLAS, PABLO 18 37 37
11 AM03637477 ALARCO AGUILAR, JUAN 22 36 36

9915782653 TENNENBAUM CASADO, ALFREDO 22,5 36 36
13 9915798109 FERRER CAMPO, JOSE MARIA 23,8 35 35
14 VB10728054 RUIZ RUBIO, FRANCISCO 15,4 34 34

CM41670645 DE LA VILLA DE LA SERNA, LUIS ENRIQ 17,8 34 34
CM01778425 URQUIJO CARVAJAL, FRANCISCO 23,3 34 34
VB02726140 UNZUETA ALDECOA, PEDRO 23,3 34 34

18 CM52026518 GARCIA DE LA MATA A., PATRICIA 17,7 33 33
CM00182658 LOPEZ-ISASI LAFUENTE, JUAN LUIS 21,2 33 33
AM91192640 PEREZ-ESCARIZ SANCHEZ, RAFAEL 25,9 33 33
AM99609512 SILVA CASTAÑON, JAVIER 25,8 33 33

22 VB02031295 CASTELLANOS BERAZA, CARLOS 16,8 32 32
CM14906809 SABIO GARCIA, EDUARDO 20,3 32 32

24 VB02724103 GONZALEZ ARTIACH, PATRICIA 21,2 31 31
9901445214 ACOSTA LLERA, PILAR 26,3 31 31

CM15977853 FERNANDEZ SUAREZ, DIEGO 32 31 31
27 CM15971514 AMORIBIETA JIMENEZ, CARLOS 15,6 30 30

CM52916355 DIAZ ETXEANDIA, PILAR 25 30 30
29 4401240697 HUARTE AIZPUN, FELIX 15,3 29 29

CM02202578 ORTIZ-ECHAGUE RIFE, BORJA 15,1 29 29
CM02743157 AZNAR BOTELLA, JOSE 15 29 29

32 9900370411 SANCHA MATA, JOSE IGNACIO 20,3 28 28
33 MM06407685RUIZ GARCIA, FRANCISCA 24,1 27 27

CM52020120 ALCOCER TORRA, CARLOS 23,4 27 27
35 CM05077770 ARSUAGA RATO, LUIS 18 26 26

CM05104812 DIAZ-MAURIÑO G.-L., JOSE CARLOS 20,3 26 26
CM00784254 RODRIGUEZ HERRERO, ANGEL LUIS 23 26 26

38 9901445213 BOHOYO GARCIA, ANTONIO 20,8 24 24
CM15977852 BALMORI ZAVALA, JACOBO 29,5 24 24

40 CM07064932 OLLERO CARDEÑA, JOSE RAMON 17,6 23 23
41 CM07636268 CORROCHANO PIMENTEL, JESUS 15,3 22 22

CM81633127 SANCHEZ-QUIÑONES AMIGO, SANTIAGO 27,8 22 22
43 CM05388908 ALARCON FERNANDEZ, JUAN CARLOS 20,7 20 20
44 CM00502745 GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO 27,3 Ret

CMA9778433 ESCORIAL SANTA MARINA, BORJA 16,6 N.P
7704772585 SOLER COMBA, CALEB 19,1 N.P


